
アリーナ 柔・剣道場 卓球場
多目的ｸﾞ
ﾗｳﾝﾄﾞ

料理講習
室

音楽・演
劇練習室

練習室１ 練習室２ 練習室３
ﾊﾟｿｺﾝ学
習室

講師控室
兼応接室

多目的
ﾙｰﾑ201

多目的
ﾙｰﾑ202

多目的
ﾙｰﾑ301

多目的
ﾙｰﾑ302

多目的
ﾙｰﾑ303

多目的
ﾙｰﾑ304

午前 × × × ×
木 午後 × × × ×

夜間
午前

金 午後
夜間
午前 ×

土 午後
夜間
午前

日 午後
夜間
午前

月 午後
夜間
午前 × ×

火 午後 × ×
夜間
午前 × ×

水 午後 × ×
夜間
午前

木 午後
夜間
午前

金 午後
夜間
午前

土 午後
夜間
午前

日 午後
夜間
午前

月 午後
夜間
午前

火 午後
夜間
午前

水 午後
夜間
午前

木 午後
夜間
午前

金 午後
夜間
午前

土 午後
夜間
午前

日 午後
夜間
午前

月 午後
夜間
午前

火 午後
夜間
午前

水 午後
夜間
午前

木 午後
夜間
午前

金 午後
夜間
午前

土 午後
夜間
午前

日 午後
夜間
午前

月 午後
夜間
午前

火 午後
夜間
午前

水 午後
夜間
午前

木 午後
夜間
午前

金 午後
夜間
午前

土 午後
夜間

31

12

14

13

16

17

18

19

30

29

28

27

23

26

24

25

休館日

R６.　　8月熊谷市スポーツ・文化村　体育館、総合管理・練習棟利用日程表

8月

1

2

9

10

11

3

4

5

6

7

15

22

21

20

8


