熊谷市スポーツ・文化村 体育館、総合管理・練習棟利用日程表 R6. 8月

			职台	中人小	(一)	゚メル	ry ia	月貼、	松百二	引"理"和	東省棟	小川川	コ怪衣		Re	o. o	月		
8月	1			柔•剣道場			料理講習 室						講師控室 兼応接室		多目的 ルーム202	多目的 ルーム301	多目的 ルーム302	多目的 ルーム303	多目的 ルーム304
1	木	午前 午後 夜間											×			×	×	×	
2	金	午前																	
3	±	午前						×											
4	日	午前																	
5	月	午前																	
6	火	午前 午後 夜間												×		×			
7	水	夜間												× ×		× ×			
8	木	夜間																	
9	金	夜間																	
10	±	夜間																	
11	日	夜間																	
12	月	午前 午後 夜間 午前																	
13	火	午後 夜間 午前		Γ	Π	Ι	Γ			Γ	休館日						Γ		T
14	水	午後 夜間 午前																	
15	木	午後 夜間 午前																	
16	金	午後 夜間 午前																	
17	土	午後 夜間 午前																	
18	日	夜間 午前																	
19	月	夜間 午前																	
20	火	夜間 午前																	
21	水	夜間 午前																	
22	金	夜間 午前																	
24	金 土	夜間 午前																	
25	日	夜間 午前																	
26	月	夜間 午前																	
27	火	夜間 午前																	
28	水	夜間 午前 午後																	
29	木	夜間 午前 午後																	
30	金	夜間 午前 午後																	
31	土	夜間 午前 午後																	
1		夜間	l				I	1		I							I		I '